

## USKRZYDLONY ODDZIAŁ ŁÓDZKI SEP

**W dniu 13 czerwca 2023 roku w sali lustrzanej Muzeum Miasta Łodzi odbyło się XXXVI Podsumowanie Ruchu Innowacyjnego w Edukacji, podczas którego uhonorowano 148 laureatów. Łódzkie Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego od wielu lat kreuje, upowszechnia i realizuje różnorodne projekty dotyczące innowacji programowych, metodycznych i organizacyjnych w edukacji. Prowadzi i koordynuje prace nad wytwarzaniem nowatorskich działań pedagogicznych oraz ich wdrażaniem do praktyki szkolnej. Współpracuje z wieloma instytucjami łódzkimi, regionalnymi, krajowymi i międzynarodowymi wspierającymi edukację.**

Ukoronowaniem tych różnorodnych działań jest organizowane corocznie przez ŁCDNiKP uroczyste Podsumowanie Ruchu Innowacyjnego w Edukacji, którego celem jest nagradzanie szczególnie zasłużonych dla nowoczesnych form kształcenia zarówno nauczycieli, jak i uczniów, a także szkół i instytucji - udokumentowanymi przez stosowne certyfikaty tytułami honorowymi, takimi jak: Talent Uczniowski, Nauczyciel Innowator, Organizacja Innowacyjna, Innowacyjny Pracodawca, Mistrz Pedagogii, Ambasador Innowacyjnych Idei i Praktyk Pedagogicznych oraz najwyższą nagrodą Ruchu Postępu Pedagogicznego – statuetką Skrzydła Wyobraźni.

Podsumowanie poprowadził Janusz Moos, dyrektor Łódzkiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego, człowiek, który jak nikt inny potrafi dostrzec, docenić i wspierać nowatorskich nauczycieli, sojuszników placówek oświatowych, jak również utalentowaną młodzież.

Głównym punktem uroczystości – każdego roku – było przyznanie tytułów i wręczenie certyfikatów, które podkreśliły znaczenie Podsumowania. Kapituła XXXVI Podsumowania Ruchu Innowacyjnego w Edukacji uhonorowała innowacyjnych nauczycieli, utalentowanych uczniów, wybitnych uczonych, znakomitych artystów i animatorów kultury, zaangażowanych we współpracę z edukacją przedsiębiorców oraz innowacyjne szkoły, placówki oświatowe, instytucje kultury i firmy.

Miło nam przekazać, że w tym roku Oddział Łódzki SEP otrzymał statuetkę **SKRZYDŁA WYOBRAŹNI, nagrodę za szczególne osiągnięcia w działalności innowacyjnej dla edukacji.**

Warto w tym miejscu przypomnieć, że jest to już kolejne wyróżnienie przyznane Oddziałowi przez Łódzkie Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego. W 2008 r. Oddział Łódzki SEP otrzymał certyfikat „**PARTNER PRZYJAZNY EDUKACJI**”, w 2013 r. certyfikat „**AMBASADOR INNOWACYJNYCH IDEI I PRAKTYK PEDAGOGICZNYCH**”, w 2015 r. certyfikat „**KREATOR KOMPETENCJI ZAWODOWYCH**”, w 2016 r. certyfikat „**MULTIINNOWATOR**”, w 2017 r. certyfikat „**AFIRMATOR RUCHU INNOWACYJNEGO**”, w 2018 „**ZŁOTY CERTYFIKAT KREATOR INNOWACJI**”, w 2019 ponownie „**ZŁOTY CERTYFIKAT KREATOR INNOWACJI**”, w 2021 certyfikat „**PROMOTOR ROZWOJU EDUKACJI**”, a w 2022 r. certyfikat „**LIDER SPOŁECZNO-OŚWIATOWY**”.

Znaleźć się już kolejny raz wśród tak zacnego grona wyróżnionych jest to dowód uznania dla wypełniania jednej z misji Oddziału Łódzkiego SEP, jaką jest wspieranie szkolnictwa zawodowego i współpraca ze szkołami ponadpodstawowymi z terenu województwa łódzkiego.

*opracowanie: Anna Grabiszewska*

Źródło:

<http://pri.wckp.lodz.pl/>



